PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2018 года                                                                                          № 335
Об обустройстве парков на территории села Красное Красненского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения, в рамках реализации плана мероприятий по обустройству парков, заявленных к реализации в рамках проекта «Создание и обустройство 65 парков на территории 22 муниципальных районов и городских округов», поддержав инициативу жителей Красненского сельского поселения, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Одобрить инициативу по обустройству в черте села Красное парков в границах следующей территории:
1.1. Парк еловых насаждений по ул. им. Светличной в селе Красное, Красненского района (квартал 50, выдел 4) площадью 2,1 га;
1.2. Лесопарк в балке, расположенной между улицами Большевистская и Ясные Зори площадью 1,8 га.
2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности (Глотова С.В.).

	Глава Красненского

сельского поселения
	Р.И.Малыхина